

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมตลิ่งพัง บ้านทุ่งน้อย (ห้วยปล่อยปลา) หมู่ที่ ๔ ตำบลฝายแก้ว อําเภอกุเพียง
จังหวัดน่าน

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลฝายแก้ว ต.ฝายแก้ว อ.กุเพียง จ.น่าน

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินงบประมาณ ๒๗๗,๐๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมตลิ่งพัง ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร
บ้านทุ่งน้อย (ห้วยปล่อยปลา) หมู่ที่ ๔ ตำบลฝายแก้ว อําเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

4. ราคากลางคํานวณ ณ วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๗๗,๐๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพัน
บาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นางพิสมัย ศรีจันทร์	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานสุขาภิบาลชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๖.๒. นางสุมิตรา คู่มณี	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓. นายสุรพงษ์ แก่นใจ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ

ปรับปรุงซ่อมแซมตลิ่งพัง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านทุ่งน้อย (ห้วยปลอ่ยปลา) หมู่ที่ 4 ตำบลฝายแก้ว อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ประมาณราคา

ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	ค่าแรงงาน	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานทาง	204316.60	1.3580		277,461.94	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%	
	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย					เงินล่วงหน้าจ่าย 15%	
						เงินประกันผลงานหัก 0%	
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	
						พื้นที่ปกติ	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				277,461.94		
	ปรับราคาตามความเหมาะสม				277,000.00		
	(ตัวอักษร)	สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน					

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมืองน่าน 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(สมพงษ์ อธิสุข) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นอ.สุวิมล อธิสุข) กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นอ.สุรพงษ์ อธิสุข) กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงห้องชมรมตลิ่งฟ้า กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งน้อย (ห้วยบดอปลา) หมู่ที่ 4 ตำบลฝายแก้ว อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน
 ประมาณราคา ตุลาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	แผ่นโพลีเอสเตอร์ 200 กรัม/ตรม.	220.00	ตรม.	65	14,300.00	16.75	3,685.00	17,985.00	
2	กวดองเกวียน 1.00x 2.00 x 0.50	80.00	กวดอง	915.00	73,200.00	228.75	18,300.00	91,500.00	
3	หินใหญ่เศษขนาดรวมค่าขนส่ง	80.00	ลบ.ม.	588.29	47,063.20	-	-	47,063.20	ระยะทาง 24 กม.
4	ดินถมระยะทางไม่เกิน 4 กม.ปรับเกลี่ยเรียบ	270.00	ลบ.ม.	77.92	21,038.40	99.00	26,730.00	47,768.40	
	รวมค่างานต้นทุน				155,601.60		48,715.00	204,316.60	